ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении  республиканской
научно – практической конференции
школьников «Интеллект 21 века»
имени В. И. Андреева

В целях воспитания патриотизма у подрастающего поколения путем

стимулирования научно-исследовательской деятельности, повышения интереса
к истории родного края через изучение жизни и деятельности известных
деятелей литературы и искусства, чтение и изучение литературных
произведений о родине

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести  республиканскую научно - практическую конференцию
школьников «Интеллект 21 века» имени В. И. Андреева на базе муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №146 с углубленным изучением отдельных предметов» Ново -
Савиновского района города Казань.
 2. Утвердить прилагаемое положение о  республиканской научно –
практической  конференции  школьников «Интеллект 21 века» имени В. И.
Андреева.
 3. Рекомендовать  директору  муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №146
с углубленным изучением отдельных предметов» Ново - Савиновского района
города Казани (Д. С. Каримовой) создать условия для проведения
республиканской научно – практической  конференции школьников «Интеллект
21 века» имени В. И. Андреева.

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием
Республики Татарстан обеспечить участие школьников в работе
республиканской научно - практической конференции «Интеллект 21 века»
имени В. И. Андреева, назначить сопровождающих педагогов, возложив на них
ответственность за сохранность здоровья и жизни детей во время пути
следования и на конференции.
 5. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Т.Т. Федорову.

Заместитель Премьер - министра
Республики Татарстан - министр                                                                  Р.Т.
Бурганов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН
МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН